
Zarządzenie Nr UA.0050.433.2012
Prezydenta Miasta Jaworzna

z  dnia 29 października 2012 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Jaworzna.

    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 30  ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 4 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 
z późn. zm.)

zarządzam,  co następuje:

§ 1

Przyjąć  Gminną  Ewidencję  Zabytków  Miasta  Jaworzna  sporządzoną  w  formie  kart  adresowych 
wg wykazu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Gminna Ewidencja Zabytków uwzględniona zostanie w:  gminnym programie opieki nad zabytkami, 
strategiach  rozwoju  gminy,  programach  rewitalizacji,  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzenego oraz miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  naczelnikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu,  a  nadzór 
nad wykonaniem Pełnomocnikowi ds. Rozwoju. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA 
JAWORZNA
Paweł Silbert

Dokument podpisano elektronicznie.


